
ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ PC5256 150-1500V 

 

Nedodržení pokynů uvedených v tomto manuálu může být příčinou vážných 

zranění nebo smrti! 

Zkoušečka PC5256 indikuje přítomnost střídavého proudu (AC) pomocí světelného signálu 

(rozsvícením diody). 

Bezpečnost: 

Přístroj splňuje požadavky normy:  

- EN 61000-6-3:2007+A1:2011 

- EN 61000-6-1:2007 

Provoz: 

Nepoužívejte zařízení, pokud je mokré nebo poškozené! 

Nepoužívejte pro vyšší napětí než je maximální doporučené jmenovité napětí. 

Chraňte před poškozením a nepoužívejte k jiným účelům, než je zařízení určeno. 

Pokud napětí překročí 30V měla by být přijata zvláštní opatření, protože je zde možnost 

úrazu elektrickým proudem. 

Dodržujte základní pravidla a normy pro Vaši bezpečnost. 

Obsluha: 

Dotkni se hrotem zkoušečky obvodu nebo zařízení, která mý být testováno. Rozsvícení diody 

signalizuje napětí v rozsahu 150-1500V AC. 

Upozornění: 

Přístroj je určený výlučně pro kvalifikovanou a proškolenou obsluhu. Před měřením se 

ujistěte, zda napětí zařízení je v rozsahu této zkoušečky (150-1500V). Pokud má zařízení 

napětí mimo tento rozsah, nebude zkoušečka indikovat nic. Neznamená to, že v zařízení není 

napětí! Mějte se na pozoru, aby se žádná část Vašeho těla nedotýkala testovaného zařízení a 

prsty byly umístěny mimo kovové části zkoušečky po celou dobu testu. 

       Zkušební hrot 

 

 Klip na kapsu   Dioda  


